

Ejendomsselskabet Nordlandet ApS

Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38029649

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Klaus Ammitsbøl Thomassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Nordlandet ApS
Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38029649

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Rasmus Færch, formand
Klaus Ammitsbøl Thomassen
Jørgen Peder Pedersen
Michael Salling

Direktion

Klaus Ammitsbøl Thomassen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle og udleje ejendommen Nordlandsvej 68, 8240 Risskov, samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 119 t.kr., hvilket af ledelsens anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Bruttotab		(115.361)	(52.180)
Resultat før skat		(115.361)	(52.180)
Skat af årets resultat	1	<u>(3.887)</u>	<u>3.887</u>
Årets resultat		<u>(119.248)</u>	<u>(48.293)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(119.248)</u>	<u>(48.293)</u>
		<u>(119.248)</u>	<u>(48.293)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		50.465.146	23.826.561
Materielle anlægsaktiver	2	50.465.146	23.826.561
Anlægsaktiver		50.465.146	23.826.561
Udskudt skat		0	3.889
Andre tilgodehavender		374.773	708.332
Periodeafgrænsningsposter		40.101	0
Tilgodehavender		414.874	712.221
Likvide beholdninger		2.164.108	509.225
Omsætningsaktiver		2.578.982	1.221.446
Aktiver		53.044.128	25.048.007

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>282.459</u>	<u>401.707</u>
Egenkapital		<u>332.459</u>	<u>451.707</u>
Ansvarlig lånekapital	3	<u>33.961.740</u>	<u>24.380.340</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>33.961.740</u>	<u>24.380.340</u>
Bankgæld		11.510.283	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.239.646</u>	<u>215.960</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.749.929</u>	<u>215.960</u>
Gældsforpligtelser		<u>52.711.669</u>	<u>24.596.300</u>
Passiver		<u>53.044.128</u>	<u>25.048.007</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	401.707	451.707
Årets resultat	0	(119.248)	(119.248)
Egenkapital ultimo	50.000	282.459	332.459

Noter

	2018	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	3.887	(3.887)
	3.887	(3.887)
		Investe- rings- ejendomme
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		23.826.561
Tilgange		<u>26.638.585</u>
Kostpris ultimo		<u>50.465.146</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>50.465.146</u>

Investeringsejendommen er fortsat under opførsel, hvoraf ejendommen fortsat står til kostprisen pr. 31.12.2018

Renteomkostninger på lån til finansiering og fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen, hvis de vedrører fremstillingsperioden. Aktiverede renteomkostninger udgør pr. balancedagen 2.836 t.kr.

3. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for alle selskabets kreditorer. Lånet forrentes med 7% p.a. Lånet er uopsigeligt fra kreditors side.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indtræder i en dansk sambeskatning med Færch af 25. juni 2010 ApS som administrationselskab, pr. 15.12.2018. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme, ved et tinglyst ejerpantebrev på 20.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 50.465 t.kr.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for i alt 14.060 t.kr., samt betalingsgarantier for i alt 975 t.kr.
